
 

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  
 
DECRETO   Nº.     12.908      ,DE      21       DE          JANEIRO        DE           2013. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município 
de Porto Velho, 
 
 
 
  R E S O L V E: 
 
 
 
  RETIFICAR , o Decreto nº 12.897, de 1º de janeiro de 2013, que 
convoca Audiência Pública para o dia 22 de janeiro de 2013, às 17:00 hrs, no Plenário 
da Câmara Municipal de Porto Velho,  
 
 
  Onde se lê: dia 22 de janeiro de 2013. 
 
  Leia-se: dia 31 de janeiro de 2013 
 
 
   
 
 
 

MAURO NAZIF RASUL 
Prefeito do Município 

 


